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Powerhook för bärläkt.F8:4

Fästet kläms fast över takpannan mot bärläkten och passar utan urslipning på 
betong- och lertegelpannor, den vridbara klickhållaren är ställbar 25 mm i höjd och 
60 mm som förskjutning vertikalt med takfallet.  

Monteringsanvisning
Kontrollera att bärverk och infästningar är dimensionerade med avseende på hållfasthet och styvhet. Fästet kan monteras 
med min 12 mm ströläkt och har en integrerad konstruktionsförankring med gummitätning som skruvas fast mot undertaket i 
randzonen och alltid i översta raden om bärläkten understiger 34 x 70 eller 28 x 95 mm. Min bärläkt 25 x 38 mm. Vi rekomenderar 
att konstruktionsförankringen utförs på minst hälften av alla övriga fästen utöver de i randzonen förankrade för ett starkare 
montage.  



1  - Gör plats för fästet genom att skjuta upp eller avlägsna en takpanna.

2 - Träd fästet med öppningen längs pannprofilens botten tills det tar emot kanten.

3 - Fäll fram förankringsbygeln och drag åt klämskruven till ca 5 Nm.

4 - Konstruktionsförankringen kan nu skruvas fast i undertaket, använd endast hålet närmast böjningen, om skruven inte får full 
dragkraft används båda hålen (ex. skruv i spontskarv).

5 - Återställ panntäckningen. På ofalsade pannor av typ Vittinge avlägsnas först understödsklacken.

6 - Vid behov: Justera höjd på hållaren genom att tillfälligt lossa muttrarna med 15 mm blocknyckel. Ändra förskjutning genom 
att tillfälligt lossa de två spännmuttrarna med 15 mm blocknyckel.

7 - Montera skenan enligt F5:1 och lås varannan hållare + första/sista hållare i skenan med 1 självborrande skruv i spärrhaken på 
valfri sida.



Med lätt undertak kläs takutsprånget in med panel eller skivmaterial som placeras direkt mot bärreglarnas undersida med 
resultatet att fästets underdel inte kan monteras in under regeln, vänd i stället överdelen ifrån underdelen och skruva fast 
denna direkt i inklädnaden med 6 skruvar innan klämskruven drags åt. Använd träskruv min 5,6 x min 25 mm för utvändigt bruk. 
Observera att intäckningsmaterialet måste klara den skruvdraglast som anges för träskruv min. 5,6 x 25mm i annat fall måste 
området förstärkas.

Montagehöjd från underliggande takpannan till solpanelens undersida = ca140 – 165 mm.

Artikelinformation Stål/RF-stål. Komplett klämfäste 

645000



693100



693300

Powerhook för takpannor på bärläkt SK38



Träskruv 6,3 x 38 mm cut 



Självborrande låsskruv 5,5 x 20 RF A2

10 st/frp



100 st/frp



100 st/frp
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